｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

聯合數位文創股份有限公司 函

受文者：基隆市暖暖區暖西國民小學

發文字號：聯創字第0000114035號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(2966668_0000114035_Attach1.pdf)

本公司訂於114年6月28日~114年10月6日於臺北市華山
1914文化創意產業園區 東2館四連棟舉辦「100%哆啦A夢
&FRIENDS巡迴特展 台北站」，敬請協助公告周知，鼓勵
師生及家長踴躍參與，並規劃進行校外教學及其團體參觀

之參考依據，請查照。

打動所有世代的超人氣IP哆啦A夢，超越年齡、國界，與
大家共同創造許多美好時光片段，本次《100%哆啦A夢
&FRIENDS巡迴特展 台北站》有超過100個立體造型的哆
啦A夢與朋友們、台灣前所未見12米高巨型充氣哆啦A
夢、放大版單行本與大長篇漫畫系列、珍貴的複製原畫手

稿、沉浸式微型劇場等，許多從未展出過的豐富內容！透

過展覽可深刻感受作者藤子・F・不二雄源源不斷的靈感
與創作過程，其中各種造型的哆啦A夢及道具，更可培養
學生的創意思考與科技想像力。本次展覽擁有普通特展2-3
倍的展品量並規劃在華山四連棟的大空間，可帶給師生豐

富又舒適的觀展體驗。

展區亮點：

現場復刻哆啦A夢漫畫作者藤子・F・不二雄創作時的工

地址：221新北市汐止區大同路一段369號2F
承辦人：通路行銷中心
電話：02-2649-1689#1

發文日期： 中華民國114年9月2日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

第1頁，共3頁

學務處 114/09/02

1140103937

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

作桌，並忠實還原其作畫環境，帶領觀眾從老師視角出

發，探索簡單流暢的描繪線稿是如何勾勒出活靈活現的

經典角色，近距離感受哆啦A夢靈感誕生的瞬間與創作
過程。

驚喜不間斷！超過百種立體造型哆啦A夢一次捕捉，紫
色蕃薯、狸貓、野狼、雪人、吸血鬼及多種混合體等奇

妙變身裝扮的哆啦A夢？！繽紛多彩的立體雕塑穿梭於
展場之間，顛覆你的想像。

100%微型劇院，獨家放映由日本團隊專為台灣展覽製作
的原創短篇動畫；透過鏡面打造空間延伸感的「無限哆

啦A夢世界」，及結合3D光雕投影漫畫單行本的「大雄
的互動漫畫閱讀房間」，各式各樣的視覺享受與沉浸式

空間，彷彿置身於充滿奇幻與樂趣的哆啦A夢冒險故事
中。欣賞多幅彩色原畫復刻作品之餘，更有各種哆啦A
夢從兩旁的牆壁中躍然而出，與觀眾相遇。另外還有10
道巨型漫畫牆、30幅大長篇原畫復刻作品及7個立體雕
塑，精彩呈現10部哆啦A夢大長篇的電影世界。

「100%哆啦A夢&FRIENDS巡迴特展 台北站」基本資訊：
展覽時間：114年6月28日~114年10月6日。
營業時間：每日10:00-18:00 (17:30停止售票入場)。
展覽地點：臺北市華山1914文化創意產業園區東2館四
連棟。

平日團體參觀方案

適用對象：各級學校、安親班、幼兒園及共學團體等教

育團體。

適用條件：12名(含)以上學生購票方可適用 (須提前預
約)
適用時段：展期間平日(周一至五(10:00至16:00)，六日
及國定假日除外)

(二)

(三)

三、

(一)
(二)
(三)

四、

(一)

(二)

(三)

第2頁，共3頁

學務處 114/09/02

1140103937

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

優惠方案：

即日起至2025/9/26(五)，享優惠價440元 (單人單次入
場資格)。
隨行老師每團最多2位可免費進場，隨行家長需持票
進場，需團進團出。

最晚請於參觀前七天完成團體購票及預約，最後可

團體觀展之日期2025/9/26(五)止。
待主辦方確認預約成功，將另發信正式通知。

訂購連結：https://pse.is/7ysyt7
票價：

現場票價：

全票$490：一般身分者適用。
優待票$470：
持大專院校(含)以下有效學生證件，以當學期註冊
章為憑，入場須驗證，每證限購一張，碩博士

生、社區大學、空中大學及在職進修等不適用。

年滿3歲(含)以上之兒童(未滿12歲兒童不可獨自入
場，需成人持票陪同入場)。

敬請惠予公告本展覽相關訊息於貴單位。

本案聯絡人：通路行銷中心，服務專線 :（02）2649-
1689#1

正本：全台國小-1

副本：

(四)
１、

２、

３、

４、

５、

五、

(一)
１、

２、

(１)

(２)

六、

七、

電  子  公  文
交  換  章
2025/09/02
17:22:11

第3頁，共3頁

學務處 114/09/02

1140103937